



Warszawa, 2023 -02- 07

Wydział Teleinformatyki
Komendy Stołecznej Policji

I. Odpowiedź na pytania z dnia 03.02.2023r. do postępowania nr 2/2023/WTI

Pytanie

1. Paragraf 3, ustęp 3:

Bardzo prosimy o zmianę wymagania z 2 do 5 dni. Z założenia w momencie uruchomienia nie powinno być żadnych problemów, ale czas 2 dni to bardzo mały czas na ewentualne poprawki.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapis Ogólnych warunków umowy.

Pytanie

2. Załącznik nr 1 do umowy / OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA punkt 10.

Załącznik nr 1 do umowy - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, punkt 10. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapewnienie dedykowanego urządzenia (punkt 7, OPZ), odseparowanie logiczne usługi oferowanej Zamawiającemu od innych klientów Wykonawcy oraz zagwarantowanie, że dostęp do urządzeń infrastruktury sieci Wykonawcy jest kontrolowany i przyznawany tylko upoważnionym osobom po stronie Wykonawcy spełnia wymaganie z tego punktu.

Odpowiedź do pyt. 5: Tak, spełnia wymagania.

Pytanie

3. OPZ, podpunkt 11. W odniesieniu do Załącznika nr 1 do umowy - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, punktu 11, podpunktu:

- dostęp do serwisu http pozwalającego na monitorowanie parametrów łącza oraz generowanie statystyk wybranych parametrów (prędkość połączenia, obciążenie)

Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że prędkość połączenia w danej chwili jest tożsama z obciążeniem danego łącza w danej chwili. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że zaoferowanie systemu, który pokazuje przepustowość łącza dostępu do Internetu w postaci parametru w tabeli i wykresu wyrażoną w bitach / kilobitach / megabitach na sekundę spełni powyższe wymaganie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

II. Odpowiedź na pytania z dnia 03.02.2023r. do postępowania nr 2/2023/WTI

Pytanie

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie

W treści zapisu § 5 ust.3 Umowy –wskazuje, się że - Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.

Mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, poprzez dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy Ogólnych warunków umowy.

Pytanie

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy możliwym jest uzupełnienie treści postanowień Umowy - § 5 poprzez dodanie : „Łączna wysokość kar umownych, bonifikat naliczonych na podstawie § 2 ust. 5 , § 3 ust.6, § 5 ust. 1 pkt c,d,e umowy nie może przekroczyć 20% wartości kwoty określonej w § 1 ust.6 umowy .

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary umowne powinny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy z tego względu wysokość ograniczenia kar umownych w proponowanej wysokości wydaje się zasadne.

Ponadto zwrócić należy uwagę, że z treścią art. 484 § 2K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest wygórowana”.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmiany do umowy.

Pytanie

Zgodnie z treścią § 5 ust.5 Umowy – Zamawiający zastrzega możliwość potrącania kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy, bez konieczności odrębnego wzywania a Wykonawca wyraża zgodę.

W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy Ogólnych warunków umowy.

Pytanie


Wykonawca wnosi, aby w umowie wskazać, na zasadzie wzajemności, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www..... bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na załącznik o ile uzyska on (jego treść) akceptację Zamawiającego.

Pytanie

Wykonawca prosi o udostępnienie formularza oferty oraz oświadczenia w wersji edytowalnej word.

Odpowiedź: Formularz Ofertowy i Oświadczenie zostały umieszczone na platformie zakupowej Open Nexus dla postępowania 2/2023/WTI.

06.02.2023r. 

III. Odpowiedź na pytania z dnia ~~03.02.2023r.~~ do postępowania nr 2/2023/WTI

Pytanie:

W opisie przedmiotu zamówienia punkt. 3, operator ma zapewnić adresację publiczną w RIPE. Proszę o wyjaśnienie co mają Państwo na myśli. Adresacja IP zawsze na kogoś jest zarejestrowana. Operator co najwyżej może przepisać na czas trwania umowy adresację na zamawiającego, aby adresacja identyfikowała się np. Komenda_Stołeczna_Policji

Odpowiedź: Rejestracja w RIPE na dane dostawcy usługi a nie identyfikowana bezpośrednio w serwisach ogólnodostępnych jako Komenda Stołeczna Policji.

Pytanie:

Czy usługę można oddać w pomieszczeniu w którym znajduje się Orange ?
Możemy wykonać usługę ale z czasem realizacji 6 tygodni ? 21 dni roboczych jest terminem zbyt ryzykownym


Odpowiedź: Usługę należy dostarczyć do pomieszczenia wskazanego przez Zamawiającego przy czym należy zauważyć że jest to lokalizacja gdzie zbiegają się wszystkie łącza światłowodowe m.in. Orange. Jeśli chodzi o terminy realizacji Zamawiający wymaga wykonania usługi zgodnie z zamówieniem.

Pytanie: Czy jeśli wygramy postępowanie, możemy wykorzystać położony już (nieaktywny ze względu na zakończenie umowy z Sądem Apelacyjnym) światłowód, zakończony w pomieszczeniu 0109 Serwerownia Główna WTI KSP zakończony słupkiem. Oczywiście dowieziemy urządzenie aktywne w celu odebrania usługi.

Odpowiedź: Dopuszczamy takie rozwiązanie w przypadku wygranego przetargu.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Teleinformatyki
Komendy Stołecznej Policji

nadkom. Tomasz SZUSTAK

SPECJALISTA
Zespołu I Sekcji VII Wydziału Teleinformatyki
Komendy Stołecznej Policji

Anna GURKOVA

